
 
Україна 

Саратська селищна рада 

Білгород-Дністровського району Одеської області 

 

Протокол № 3 

позачергового пленарного засідання третьої сесії селищної ради 

восьмого скликання 

 

смт. Сарата       24 грудня 2020 року     
 

10.00, Велика зала адмінбудівлі за 

адресою, с Сарата, 

вул. Крістіана Вернера,84 

Всього депутатів 

селищної ради: 26, 

селищний голова 1, 

 

Присутні: 25 депутатів, селищний 

голова 1 

Відсутні: 1 депутат  

 

 

Головує на сесії – Райчева Вікторія Дмитрівна, Саратський селищний голова 

 

 

ПРИСУТНІ ЗАПРОШЕНІ: 

Кімліченко Лілія Власівна – керівник апарату Саратської районної державної 

адміністрації. 

Структурні підрозділи селищної ради, старости Саратської селищної територіальної 

громади. 

Баюш Тетяна Володимирівна - директор Комунального закладу «Саратський районний 

будинок культури». 

Горшкова Людмила Костянтинівна – директор Комунального  закладу «Саратська дитяча 

музична школа». 

Тимошенко Ірина Дмитрівна – директор Комунального закладу «Саратська районна 

бібліотека». 

Корінь Алла Дмитрівна – редактор КП «Редакція газети «Час. Люди. Події.». 

 

Шановні депутати! 

 

СЛУХАЛИ: Про обрання секретаріату пленарного засідання селищної ради. 

ДОПОВІДАЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова. 

Про утворення секретаріату в кількості трьох чоловік на постійній основі для роботи сесії 

восьмого скликання. 

Пропоную обрати до секретаріату наступних депутатів: Боу Віталія Яковлевича - депутата 

селищної ради, Кодрян Зою Вікторівну - депутата селищної ради, Сирбу Анжелу 

Василівну - депутата селищної ради.  

ВИРІШИЛИ:Обрати до секретаріату наступних депутатів: Боу Віталія Яковлевича -

депутата селищної ради, Кодрян Зою Вікторівну - депутата селищної ради, Сирбу Анжелу 

Василівну - депутата селищної ради. 

 

Голосували Одноголосно. 

 



СЛУХАЛИ: Про порядок денний позачергового пленарного засідання третьої сесії 

селищної ради восьмого скликання. 

ДОПОВІДАЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова. 

Рекомендований порядок денний позачергового пленарного засідання третьої сесії 

восьмого скликання селищної ради Вам надано.  

Є пропозиція прийняти даний порядок денний за основу. Прошу голосувати. 

 

Голосували одноголосно. 

 

ВИРІШИЛИ: Прийняти порядок денний позачергового пленарного засідання третьої 

сесії восьмого скликання селищної ради за основу. 

СЛУХАЛИ: Про регламент пленарного засідання третьої сесії восьмого скликання 

селищної ради. 

ДОПОВІДАЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна - Саратський селищний голова. 

Пропоную затвердити регламент пленарного засідання третьої сесії восьмого скликання 

селищної ради. 

Для доповідей та інформацій: 

- по 1 по 18, 21 питанню порядку денного – до 5 хвилин 

- по 19 питанню порядку денного – до 10 хвилин  

- по 20 питанню порядку денного – до 20 хвилин 

- для співдоповідей – до 5 хвилин 

Виступаючим по обговорюваним питанням – до 3 хвилин, для питань - до 3 хвилин, 

для відповідей на запитання – до 3 хвилин.  

Для виступів доповідачів з заключним словом до 3 хвилин.   

Хто за даний регламент роботи пленарного засідання третьої сесії селищної ради 

восьмого скликання, прошу голосувати.  

 

За - 25, проти -0,утримався -1. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 

1.Про затвердження вартості харчування в закладах загальної середньої освіти  на 

2021 рік. 

Доповідач:Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова. 

2. Про затвердження ставок оплати послуг в закладах дошкільної освіти на 2021 рік. 

Доповідач:Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова. 

3. Про встановлення режиму роботи закладів дошкільної освіти Саратської селищної 

ради Білгород-Дністровського району. 

Доповідач:Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова. 

4. Про зміну найменування Комунального закладу «Саратська дитяча музична 

школа» та затвердження Статуту у новій редакції. 

Доповідач:Байло Анатолій Антонович – начальник юридичного відділу апарату 

селищної ради. 

5. Про зміну найменування  Комунального закладу «Саратська районна бібліотека» 

та затвердження Статуту у новій редакції. 

Доповідач: Байло Анатолій Антонович – начальник юридичного відділу апарату 

селищної ради. 

6. Про зміну найменування Комунального закладу «Саратський районний будинок 

культури» та затвердження Статуту в новій редакції. 

Доповідач: Байло Анатолій Антонович – начальник юридичного відділу апарату 

селищної ради. 



7. Про зміну найменування Саратського опорного закладу загальної середньої освіти 

І-ІІІ ступенів - гімназія Саратської районної ради Одеської області, затвердження Статуту 

опорного закладу у новій редакції та створення філій опорного закладу. 

Доповідач: Байло Анатолій Антонович – начальник юридичного відділу апарату 

селищної ради. 

8. Про зміну  найменування  Саратського закладу загальної середньої освіти ІІ-ІІІ 

ступенів з інституційною формою навчання Саратської районної ради Одеської області та 

затвердження Статуту в новій редакції. 

Доповідач: Байло Анатолій Антонович – начальник юридичного відділу апарату 

селищної ради. 

9. Про затвердження Положення про помічника-консультанта депутата Саратської 

селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області VІІІ скликання. 

Доповідач: Байло Анатолій Антонович – начальник юридичного відділу апарату 

селищної ради. 

10. Про затвердження плану роботи Саратської селищної ради Білгород-

Дністровського району Одеської області на 2021 рік. 

Доповідач:Проданов Володимир Протасович – секретар селищної ради. 

11. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. гр. Кравченко А.А., 

Кравченко Т.Г. для  будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка), яка розташована за адресою: Одеська область, 

Саратський район, Саратська селищна рада, смт.Сарата, вул. Молодіжна, 21. 

Доповідач: Коломицев Віктор Олексійович – спеціаліст землевпорядник селищної 

ради. 

12. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Донченко Л.В. для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), яка розташована за адресою: Одеська область, Саратський район, 

Саратська селищна рада, смт.Сарата, вул. Фейгеля Готліба, 1А. 

Доповідач: Коломицев Віктор Олексійович – спеціаліст землевпорядник селищної 

ради. 

13. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Оснач І.В. для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), яка розташована за адресою: Одеська область, Саратський район, 

Саратська селищна рада, смт.Сарата, вул. Молодіжна, 4. 

Доповідач: Коломицев Віктор Олексійович – спеціаліст землевпорядник селищної 

ради. 

14. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Тимошенко І.Д. для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), яка розташована за адресою: Одеська область, Саратський район, 

Саратська селищна рада, смт.Сарата, вул. Халікова, 43. 

Доповідач: Коломицев Віктор Олексійович – спеціаліст землевпорядник селищної 

ради. 

15. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки із 

зміною цільового призначення гр. Коломицеву Руслану Олексійовичу для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі, яка розташована за адресою: Одеська область, 

Саратський район, смт.Сарата, вул.Чкалова, 29 «а». 

Доповідач: Коломицев Віктор Олексійович – спеціаліст землевпорядник селищної 

ради. 

16. Про затвердження проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки в 

постійне користування комунальній організації «САРАТАГОСПАРХІВ» за цільовим 



призначенням: 10.08 для культурно-оздоровчих потреб, рекреаційних, спортивних та  

туристичних цілей (розміщення об’єктів туристичної інфраструктури) на території 

Саратської селищної ради (в межах населеного пункту, орієнтовно 116 км. дороги Одеса-

Рені). 

Доповідач: Коломицев Віктор Олексійович – спеціаліст землевпорядник селищної 

ради. 

17. Про надання дозволу релігійній організації «Євангелійно-Лютеранська громада 

смт.Сарата» на розроблення проекту землеустрою щодо відведення в постійне 

користування земельної ділянки для будівництва та обслуговування будівель громадських 

та релігійних організацій на території Саратської селищної ради (в межах населеного 

пункту) Одеської області за адресою: смт. Сарата, вул. Крістіана Вернера, 115-А. 

Доповідач: Коломицев Віктор Олексійович – спеціаліст землевпорядник селищної 

ради. 

18. Про надання дозволу гр. Драгомерецькій І.В. на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для будівництва і 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

що розташована за адресою: вул. Пушкіна, 20, смт. Сарата, Саратського району, Одеської 

області. 

Доповідач: Коломицев Віктор Олексійович – спеціаліст землевпорядник селищної 

ради. 

19. Про затвердження структури та загальної чисельності апарату Саратської 

селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області та її виконавчих органів 

на 2021 рік. 

Доповідач:Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова. 

20. Про бюджет Саратської селищної територіальної громади на 2021 рік. 

Доповідач: Небога Ольга Іванівна – член виконавчого комітету Саратської селищної 

ради. 

21. Про умови оплати праці Саратського селищного голови. 

Доповідач: Проданов Володимир Протасович – секретар селищної ради. 

22. Різне. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження вартості харчування в закладах загальної середньої освіти  

на 2021 рік. 

ДОПОВІДАЛА:Райчева Вікторія Дмитрівна -  Саратський селищний голова.  

ВИРІШИЛИ:Проект рішення «Про затвердження вартості харчування в закладах 

загальної середньої освіти  на 2021 рік», прийняти за основу. 

 

 Голосували 

 за - 25, проти -0, утримались -1. 

 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження вартості харчування в закладах 

загальної середньої освіти  на 2021 рік», прийняти в цілому. 

 

Голосували  

за -  25, проти -0, утримались -1. 

Рішення №24 -VІІ прийнято, додається.  

 

СЛУХАЛИ:Про затвердження ставок оплати послуг в закладах дошкільної освіти на 

2021рік. 

ДОПОВІДАЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження ставок оплати послуг в закладах 

дошкільної освіти на 2021 рік», прийняти за основу. 

 

Голосували 

 за -  25, проти -0, утримались -1. 



 

ВИРІШИЛИ:Проект рішення «Про затвердження ставок оплати послуг в закладах 

дошкільної освіти на 2021 рік», прийняти в цілому. 

 

Голосували 

 за - 25, проти -0, утримались -1. 

Рішення №25-VІІІ прийнято, додається.  

 

СЛУХАЛИ:Про встановлення режиму роботи закладів дошкільної освіти Саратської 

селищної ради Білгород-Дністровського району. 

ДОПОВІДАЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна - Саратський селищний голова. 

ВИРІШИЛИ:Проект рішення «Про встановлення режиму роботи закладів дошкільної 

освіти Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району», прийняти за основу. 

 

Голосували  

за - 25, проти -0, утримались -0, не голосували -1. 

 

ВИРІШИЛИ:Проект рішення «Про встановлення режиму роботи закладів дошкільної 

освіти Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району», прийняти в цілому. 

 

Голосували  

за - 25, проти -0, утримались -0, не голосували -1. 

Рішення №26 -VІІІ прийнято, додається. 

 

СЛУХАЛИ:Про зміну найменування Комунального закладу «Саратська дитяча музична 

школа» та затвердження Статуту у новій редакції. 

ДОПОВІДАВ: Байло Анатолій Антонович – начальник юридичного відділу апарату 

селищної ради. 

ВИРІШИЛИ:Проект рішення «Про зміну найменування Комунального закладу 

«Саратська дитяча музична школа» та затвердження Статуту у новій редакції», прийняти 

за основу. 

 

Голосували одноголосно. 

 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про зміну найменування Комунального закладу 

«Саратська дитяча музична школа» та затвердження Статуту у новій редакції», прийняти в 

цілому. 

Голосували одноголосно. 

Рішення №27 -VІІІ прийнято, додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про зміну найменування Комунального закладу «Саратська районна 

бібліотека» та затвердження Статуту у новій редакції. 

ДОПОВІДАВ: Байло Анатолій Антонович – начальник юридичного відділу апарату 

селищної ради. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про зміну найменування Комунального закладу 

«Саратська районна бібліотека» та затвердження Статуту у новій редакції», прийняти за 

основу. 

Голосували одноголосно. 

 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про зміну найменування Комунального закладу 

«Саратська районна бібліотека» та затвердження Статуту у новій редакції», прийняти в 

цілому. 



 

Голосували одноголосно. 

Рішення №28 -VІІІ прийнято, додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про зміну найменування Комунального закладу «Саратський районний 

будинок культури» та затвердження Статуту в новій редакції. 

ДОПОВІДАВ: Байло Анатолій Антонович – начальник юридичного відділу апарату 

селищної ради. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про зміну найменування Комунального закладу 

«Саратський районний будинок культури» та затвердження Статуту в новій редакції», 

прийняти за основу. 

Голосували одноголосно. 

 

ВИРІШИЛИ:Проект рішення «Про зміну найменування Комунального закладу 

«Саратський районний будинок культури» та затвердження Статуту в новій редакції», 

прийняти в цілому. 

Голосували одноголосно. 

Рішення №29 -VІІІ прийнято, додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про зміну найменування Саратського опорного закладу загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів - гімназія Саратської районної ради Одеської області, затвердження 

Статуту опорного закладу у новій редакції та створення філій опорного закладу. 

ДОПОВІДАВ: Байло Анатолій Антонович – начальник юридичного відділу апарату 

селищної ради. 

ВИРІШИЛИ: Про зміну найменування Саратського опорного закладу загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів - гімназія Саратської районної ради Одеської області, затвердження 

Статуту опорного закладу у новій редакції та створення філій опорного закладу», 

прийняти за основу. 

Голосували  

за - 25, проти -0, утримались -0, не голосували -1. 

 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про зміну найменування Саратського опорного закладу 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів - гімназія Саратської районної ради Одеської 

області, затвердження Статуту опорного закладу у новій редакції та створення філій 

опорного закладу», прийняти в цілому. 

Голосували 

за - 25, проти -0, утримались -0, не голосували -1. 

Рішення №30 -VІІІ прийнято, додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про зміну найменування  Саратського закладу загальної середньої освіти ІІ-

ІІІ ступенів з інституційною формою навчання Саратської районної ради Одеської області 

та затвердження Статуту в новій редакції. 

ДОПОВІДАВ: Байло Анатолій Антонович – начальник юридичного відділу апарату 

селищної ради. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про зміну найменування Саратського закладу загальної 

середньої освіти ІІ-ІІІ ступенів з інституційною формою навчання Саратської районної 

ради Одеської області та затвердження Статуту в новій редакції», прийняти за основу. 

 

Голосували одноголосно. 

 



ВИРІШИЛИ:Проект рішення «Про зміну  найменування  Саратського закладу загальної 

середньої освіти ІІ-ІІІ ступенів з інституційною формою навчання Саратської районної 

ради Одеської області та затвердження Статуту в новій редакції», прийняти в цілому. 

 

Голосували одноголосно. 

Рішення №31 -VІІІ прийнято, додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про помічника-консультанта депутата 

Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області VІІІ 

скликання. 

ДОПОВІДАВ: Байло Анатолій Антонович – начальник юридичного відділу апарату 

селищної ради. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження Положення про помічника-

консультанта депутата Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району 

Одеської області VІІІ скликання», прийняти за основу. 

 

Голосували одноголосно. 

 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження Положення про помічника-

консультанта депутата Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району 

Одеської області VІІІ скликання», прийняти в цілому. 

 

Голосували одноголосно. 

Рішення №32 -VІІІ прийнято, додається. 

 

СЛУХАЛИ:Про затвердження плану роботи Саратської селищної ради Білгород-

Дністровського району Одеської області на 2021 рік. 

ДОПОВІДАВ: Проданов Володимир Протасович - секретар селищної ради. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження плану роботи Саратської селищної 

ради Білгород-Дністровського району Одеської області на 2021 рік», прийняти за основу. 

 

Голосували 

за - 25, проти -0, утримались -0, не голосували -1. 

 

 

ВИРІШИЛИ:Проект рішення «Про затвердження плану роботи Саратської селищної 

ради Білгород-Дністровського району Одеської області на 2021 рік», прийняти в цілому. 

 

Голосували  

за - 25, проти -0, утримались -0, не голосували -1. 

Рішення №33 -VІІІ прийнято, додається. 

 

СЛУХАЛИ:Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. гр. Кравченко А.А., 

Кравченко Т.Г. для  будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка), яка розташована за адресою: Одеська область, 

Саратський район, Саратська селищна рада, смт.Сарата, вул. Молодіжна, 21. 

ДОПОВІДАВ: Коломицев Віктор Олексійович – спеціаліст землевпорядник селищної 

ради. 

ВИРІШИЛИ:Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. гр. 

Кравченко А.А., Кравченко Т.Г. для  будівництва і обслуговування житлового будинку, 



господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка розташована за адресою: 

Одеська область, Саратський район, Саратська селищна рада, смт.Сарата, вул. Молодіжна, 

21», прийняти за основу. 

Голосували одноголосно. 

 

ВИРІШИЛИ:Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. гр. 

Кравченко А.А., Кравченко Т.Г. для  будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка розташована за адресою: 

Одеська область, Саратський район, Саратська селищна рада, смт.Сарата, вул. Молодіжна, 

21», прийняти в цілому. 

Голосували одноголосно. 

Рішення №34 -VІІІ прийнято, додається. 

 

СЛУХАЛИ:Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Донченко Л.В. для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), яка розташована за адресою: Одеська область, Саратський район, 

Саратська селищна рада, смт.Сарата, вул. Фейгеля Готліба, 1А. 

ДОПОВІДАВ: Коломицев Віктор Олексійович – спеціаліст землевпорядник селищної 

ради. 

ВИРІШИЛИ:Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. 

Донченко Л.В. для  будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка), яка розташована за адресою: Одеська область, 

Саратський район, Саратська селищна рада, смт.Сарата, вул. Фейгеля Готліба, 1А», 

прийняти за основу. 

Голосували одноголосно. 

 

ВИРІШИЛИ:Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. 

Донченко Л.В. для  будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка), яка розташована за адресою: Одеська область, 

Саратський район, Саратська селищна рада, смт.Сарата, вул. Фейгеля Готліба, 1А», 

прийняти в цілому. 

Голосували одноголосно. 

Рішення №35 -VІІІ прийнято, додається. 

 

СЛУХАЛИ:Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Оснач І.В. для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), яка розташована за адресою: Одеська область, Саратський район, 

Саратська селищна рада, смт.Сарата, вул. Молодіжна, 4. 

ДОПОВІДАВ: Коломицев Віктор Олексійович – спеціаліст землевпорядник селищної 

ради. 

ВИРІШИЛИ:Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. 

Оснач І.В. для  будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель 

і споруд (присадибна ділянка), яка розташована за адресою: Одеська область, Саратський 

район, Саратська селищна рада, смт.Сарата, вул. Молодіжна, 4», прийняти за основу. 

 

Голосували одноголосно. 



 

ВИРІШИЛИ:Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. 

Оснач І.В. для  будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель 

і споруд (присадибна ділянка), яка розташована за адресою: Одеська область, Саратський 

район, Саратська селищна рада, смт.Сарата, вул. Молодіжна, 4», прийняти в цілому. 

 

Голосували одноголосно. 

Рішення №36 -VІІІ прийнято, додається. 

 

СЛУХАЛИ:Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Тимошенко І.Д. для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), яка розташована за адресою: Одеська область, Саратський район, 

Саратська селищна рада, смт.Сарата, вул. Халікова, 43. 

ДОПОВІДАВ: Коломицев Віктор Олексійович – спеціаліст землевпорядник селищної 

ради. 

ВИРІШИЛИ:Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. 

Тимошенко І.Д. для  будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка), яка розташована за адресою: Одеська область, 

Саратський район, Саратська селищна рада, смт.Сарата, вул. Халікова, 43», прийняти за 

основу. 

Голосували  

за - 22, проти -1, утримались -3. 

 

ВИРІШИЛИ:Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. 

Тимошенко І.Д. для  будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка), яка розташована за адресою: Одеська область, 

Саратський район, Саратська селищна рада, смт.Сарата, вул. Халікова, 43», прийняти в 

цілому. 

Голосували  

за - 22, проти -1, утримались -3. 

Рішення №37 -VІІІ прийнято, додається. 

 

СЛУХАЛИ:Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

із зміною цільового призначення гр. Коломицеву Руслану Олексійовичу для будівництва 

та обслуговування будівель торгівлі, яка розташована за адресою: Одеська область, 

Саратський район, смт.Сарата, вул.Чкалова, 29 «а». 

ДОПОВІДАВ: Коломицев Віктор Олексійович – спеціаліст землевпорядник селищної 

ради. 

ВИРІШИЛИ:Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки із зміною цільового призначення гр. Коломицеву Руслану Олексійовичу 

для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, яка розташована за адресою: 

Одеська область, Саратський район, смт.Сарата, вул.Чкалова, 29 «а»», прийняти за основу. 

 

Голосували одноголосно. 

 

ВИРІШИЛИ:Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки із зміною цільового призначення гр. Коломицеву Руслану Олексійовичу 



для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, яка розташована за адресою: 

Одеська область, Саратський район, смт.Сарата, вул.Чкалова, 29 «а»», прийняти в цілому. 

 

Голосували одноголосно. 

Рішення №38 -VІІІ прийнято, додається. 

 

СЛУХАЛИ:Про затвердження проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки 

в постійне користування комунальній організації «САРАТАГОСПАРХІВ» за цільовим 

призначенням: 10.08 для культурно-оздоровчих потреб, рекреаційних, спортивних та  

туристичних цілей (розміщення об’єктів туристичної інфраструктури) на території 

Саратської селищної ради (в межах населеного пункту, орієнтовно 116 км. дороги Одеса-

Рені). 

ДОПОВІДАВ: Коломицев Віктор Олексійович – спеціаліст землевпорядник селищної 

ради. 

ВИРІШИЛИ:Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою, щодо відведення 

земельної ділянки в постійне користування комунальній організації 

«САРАТАГОСПАРХІВ» за цільовим призначенням: 10.08 для культурно-оздоровчих 

потреб, рекреаційних, спортивних та  туристичних цілей (розміщення об’єктів 

туристичної інфраструктури) на території Саратської селищної ради (в межах населеного 

пункту, орієнтовно 116 км. дороги Одеса-Рені)», прийняти за основу. 

 

Голосували одноголосно. 

 

ВИРІШИЛИ:Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою, щодо відведення 

земельної ділянки в постійне користування комунальній організації 

«САРАТАГОСПАРХІВ» за цільовим призначенням: 10.08 для культурно-оздоровчих 

потреб, рекреаційних, спортивних та  туристичних цілей (розміщення об’єктів 

туристичної інфраструктури) на території Саратської селищної ради (в межах населеного 

пункту, орієнтовно 116 км. дороги Одеса-Рені)», прийняти в цілому. 

 

Голосували одноголосно. 

Рішення №39 -VІІІ прийнято, додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу релігійній організації «Євангелійно-Лютеранська 

громада смт.Сарата» на розроблення проекту землеустрою щодо  відведення  в постійне 

користування земельної ділянки для будівництва та обслуговування будівель громадських 

та релігійних організацій на території Саратської селищної ради (в межах населеного 

пункту) Одеської області за адресою: смт. Сарата, вул. Крістіана Вернера, 115-А. 

ДОПОВІДАВ: Коломицев Віктор Олексійович – спеціаліст землевпорядник селищної 

ради. 

ВИРІШИЛИ:Проект рішення «Про надання дозволу релігійній організації «Євангелійно-

Лютеранська громада смт.Сарата» на розроблення проекту землеустрою щодо  відведення  

в постійне користування земельної ділянки для  будівництва та обслуговування будівель 

громадських та релігійних організацій на території Саратської селищної ради (в межах 

населеного пункту) Одеської області за адресою: смт. Сарата, вул. Крістіана Вернера, 115-

А», прийняти за основу. 

Голосували  

За – 25, проти – 0, утримались - 1. 

 

ВИРІШИЛИ:Проект рішення «Про надання дозволу релігійній організації «Євангелійно-

Лютеранська громада смт.Сарата» на розроблення проекту землеустрою щодо  відведення  

в постійне користування земельної ділянки для  будівництва та обслуговування будівель 



громадських та релігійних організацій на території Саратської селищної ради (в межах 

населеного пункту) Одеської області за адресою: смт. Сарата, вул. Крістіана Вернера, 115-

А», прийняти в цілому. 

Голосували 

За – 25, проти – 0, утримались –  1. 

Рішення №40 -VІІІ прийнято, додається. 

 

СЛУХАЛИ:Про надання дозволу гр. Драгомерецькій І.В. на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення  у власність земельної ділянки для будівництва і 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

що розташована за адресою: вул. Пушкіна, 20, смт. Сарата, Саратського району, Одеської 

області. 

ДОПОВІДАВ: Коломицев Віктор Олексійович – спеціаліст землевпорядник селищної 

ради. 

ВИРІШИЛИ:Проект рішення «Про надання дозволу гр. Драгомерецькій І.В. на 

розроблення проекту землеустрою щодо відведення  у власність земельної ділянки для 

будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) що розташована за адресою: вул. Пушкіна, 20, смт. Сарата, 

Саратського району, Одеської області», прийняти за основу. 

 

Голосували одноголосно. 

 

ВИРІШИЛИ:Проект рішення «Про надання дозволу гр. Драгомерецькій І.В. на 

розроблення проекту землеустрою щодо відведення  у власність земельної ділянки для 

будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) що розташована за адресою: вул. Пушкіна, 20, смт. Сарата, 

Саратського району, Одеської області», прийняти в цілому. 

 

Голосували одноголосно. 

Рішення №41 -VІІІ прийнято, додається. 

 

СЛУХАЛИ:Про затвердження структури та загальної чисельності апарату Саратської 

селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області та її виконавчих органів 

на 2021 рік. 

ДОПОВІДАЛА: Райчева В.Д.- Саратський селищний голова. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження структури та загальної чисельності 

апарату Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області та її 

виконавчих органів на 2021 рік», прийняти за основу. 

 

Голосували 

За – 22, проти – 1, утримались – 3. 

 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження структури та загальної чисельності 

апарату Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області та її 

виконавчих органів на 2021 рік», прийняти в цілому. 

 

Голосували 

За – 22, проти – 1, утримались – 3. 

Рішення №42 -VІІІ прийнято, додається. 

 

СЛУХАЛИ:Про бюджет Саратської селищної територіальної громади на 2021 рік. 

ДОПОВІДАЛА: Небога Ольга Іванівна – член виконавчого комітету Саратської селищної 

ради. 



ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про бюджет Саратської селищної територіальної громади 

на 2021 рік», прийняти за основу. 

 

Голосували 

За – 23, проти – 1, утримались – 2. 

 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про бюджет Саратської селищної територіальної громади 

на 2021 рік», прийняти в цілому. 

 

Голосували 

За – 23, проти – 1, утримались –  2. 

Рішення №43 -VІІІ прийнято, додається. 

 

СЛУХАЛИ:Про умови оплати праці Саратського селищного голови. 

ДОПОВІДАВ: Проданов Володимир Протасович – секретар селищної ради. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про умови оплати праці Саратського селищного голови», 

прийняти за основу. 

 

Голосували 

За – 25, проти – 0, не голосували – 1. 

 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про умови оплати праці Саратського селищного голови», 

прийняти в цілому. 

 

Голосували 

За – 25, проти – 0, не голосували – 1. 

Рішення №44 -VІІІ прийнято, додається. 

 

 

Питання порядку денного пленарного засідання третьої сесії Саратської селищної ради 

восьмого скликання розглянуті. 

 

Головуючий закриває засідання. 

 

Поіменне голосування додається до протоколу 

 

 

 

 

Саратський селищний голова      В.Д.Райчева 


